

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	Engelsk	KRLE	Fagdag Norsk sidemål	Matematikk	Fagdag engelsk
2 09.10-9.55	Info fra rådgivere fra Mandal VGS i auditoriet	Matematikk		DKS	
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk		Norsk	
4 11.25-12.10	Norsk	Norsk	Utdanningsvalg	Samfunnsfag	
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Samfunnsfag	Kroppsøving	
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Kroppsøving	
7 14.10-14.55			ALF / språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Uke :1) Kajsja (melk og frukt), 2) Carl Fredrik (ansvar for søppel) 3) Louisa (lufte, feie)

Fysisk: Guttene i 10.klasse skal på kjøkkenet. Resten møter i hallen for badminton.

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Ta kontakt på e-post, jakob.priesner@lindenes.kommune.no om dere får problemer med appen.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Norsk	Jeg gjør mitt beste på fagdagen
Matte	Jeg kan løse likninger med addisjons, subtraksjons, multiplikasjon og divisjonsprinsippet. Jeg kan løse kvadratiske likninger.
Engelsk	Være godt forberedt til terminprøven i engelsk som blir på fredag.
KRLE	Jeg kan sammenlikne de tre kristne hovedretningene
Samfunnsfag	Jeg kan forklare bakgrunnen for konflikten i Midtøsten.
Nat	Jeg jobber godt med oppgaven min i forbindelse med elevstyrt undervisning. Du har denne og to timer til før du skal presentere for klassen.
Kroppsøving	
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan fakta om Spania og kan også formidle dette i setninger på spansk. Jeg kan navn på ulike områder i Spania og kan noe mer fakta om et av områdene.
Tysk	Jeg kjenner til noen tyske juletradisjoner. Jeg kan mer om setningsanalyse og kasus

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK		Forbered deg til fagdag.			
MATTE				Gjør oppgave 1.129 - 1.131 side 21 i oppgavebok. Skriv i skriveboka og sjekk med fasit at du har løst likningene riktig.	
ENGELSK				<u>Engelsk terminprøve.</u> Alle ikke-kommuniserbare hjelpemidler er tillatt. Husk engelskboka og ta gjerne med eget headset.	
SAMFUNN NATURFAG					
SPRÅK ALF	Spansk: Tysk: Ingen lekse denne uka Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				